林学与风景园林学院引进人才考核结果与

考核材料公示

根据《华南农业大学人才引进和管理办法》（华南农办

〔2018〕42 号）文件规定和《关于做好引进人才期中、期满

考核工作的通知》要求，学院对李建明等 3 位引进人才进行考

核，现将考核结果公示如下，具体考核材料在学院办公室 604

室现场查阅。

序号 姓名 考核类型 平均得分 拟定考核结果

1 李建明 期满考核 92.75 合格

2 谢贤安 期满考核 93.13 合格

3 李 晖 期中考核 92.75 合格

公示时间为 2022年 10月 13日至 3月 17日。公示期内，

如有异议或需要反映问题，请于 2022年 10月 17日前实名书

面向学院办公室反映。反映问题和情况应实事求是，并提供事

实依据，否则不予受理。

公示期满后，学院考核结果将上报学校审定。

联系人：武海霞；联系电话：020-85280256。

林学与风景园林学院

2022 年 10 月 13 日